2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	№
	93/191

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.07.2012 № 162/416

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2012 № 162/416 «Об утверждении Административного регламента министерства охраны окружающей среды Кировской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов на основании заявлений физических лиц» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 12.05.2014 № 262/321, от 11.09.2015 № 59/589) следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 постановления и заголовке прилагаемого Административного регламента министерства охраны окружающей среды Кировской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов на основании заявлений физических лиц слова «на основании заявлений физических лиц» исключить.
[bookmark: sub_12]1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте министерства охраны окружающей среды Кировской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Н.Ю. Белых
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]